
ru f iffìrfn .47 Mnørø/í

sMLouvA o PoSKYTovÁNí STRAVOVÁNÍ

Podhorskć nemocnice a.s.
Sídlem: Rýmařov, Hornoměstskćı 549/16, PSČ 795 01
IČ: 47668989
DIČ: C2699000899 pro skupinového plátce DPH
DIČ: CZ47668989 pro ostatní daně
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 3014
zastoupena MUDr. Marianem Olejníkem, MBA, předsedou

představenstva,
Ing. Irenou Orsćıgovou, místopředsedou představenstva

bankovní Spojení: ČS a.S., č. Účtu:_
kontaktní osoba ve věcech provozu: Marie Višňova, vedoucí Stravovacího
provozu, tel.: +420 606 668 265, 554 253 265

(dale jen ,.dodavate|“)

a

Sagapo, příspěvková organizace
Sídlem: Bruntal, Uhlířské 2, PSČ 792 Ol
IČ: 00846350
DIČ: C200846350
zapsana v obchodním rejstříku vedeném krajským Soudem v Ostravě, oddíl PrI
vložka 960
zastoupena Mgr. Petrem Konečným, ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. č. účtu:_
(dale jen „odběratel“)

uzavírají v Soulodu S ustanovením § 1746 odSt. 2 zakona č. 89/20l 2 Sb.,
občanského zakoníku (dale jen „občanský zakoník“) tuto Smlouvu o
poskytovaní Stravovaní (dale jen Smlouva“ nebo „tato Smlouva“):

l. Předmět Smlouvy

l. Dodavatel Se Zavazuje vyrobit a předat vyrobenou Stravu odběrateli pro
jeho klienty a zaměstnance v přepravních obalech Za podmínek
Stanovených touto Smlouvou. Přepravu Stravy Si zajištuje odběratel na
Své naklady. Odběratel Zajištuje Stravování pro Své zaměstnance a je
prostředníkem pñ dodavaní Stravy mezi dodavatelem a uživateli
Chraněného bydlení Rýmařov, Revoluční 24 ( dale CHB)

2. Stravou se pro účely této Smlouvy rozumí teplé pokrmy určené k přímé
Spotřebě bezprostředně po výrobě dle nabídky vjídelním lístku
dodavatele (dale jen „oběd“).

Strana i (celkem 5)

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník



II. Cena

Cena obědu (jedné porce) je pro odběratele stanovena dodavatelem
ve výši 47,93 Kč. Cena Zahrnuje veškeré náklady dodavatele, včetně
nákladů na Suroviny a režijní náklady. Ktéto ceně bude připočtena
příslušná sazba DPH v Zákonem stanovené výši.
V případě Změny cen vstupních surovin potřebných pro přípravu obědů,
bude po vzájemné dohodě mezi odběratelem a dodavatelem Smluvní
cena Úměrně dané změně upravena, a to v měsíci následujícím poté, co
nastaly okolností, které vedly ke vzniku této Změny, a to ve výši, v jaké se
taková Změna promítne do nákladů dodavatele na poskytnutí Služby.
Změna ceny bude Sjednána formou dodatku ktéto Smlouvě, který je
odběratel povinen uzavřít do lO pracovních dnů ode dne doručení výzvy
dodavatele k uzavření takového dodatku. V případě pochybností Se za
den doručení považuje třetí den následující po dni odeslání.
Dodavatel se zavazuje zasílat odběrateli vyúčtování všech odběratelem
objednaných a odebraných obědů Za příslušný kalendářní měsíc, a to
vždy do 5. dne následujícího kalendářního měsíce takto : Samostatně
fakturu za odebraně obědy Zaměstnanců e-mailem na adresu
pokladna@sagapo.cz, nebo alena.hyz|ova@saaapo.cz, následně poštou
na adresu Sagapo p.o., Uhlířská 2, 79201 Bruntál. Samostatný doklad za
odebraně obědy uživatelů na adresu Sagapo, p.o. , Chráněné bydleníI
Revoluční 24, 79501 Rýmařov.
Odběratel se Zavazuje uhradit cenu vyúčtovanou dodavatelem za
Zaměstnance dle čl. Il. odst. i této Smlouvy bezhotovostním převodem
na bankovní Účet dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy, s variabilním
Symbolem určeným vpříslušné faktuře), a to na základě daňového
dokladu - faktury vystaveným dodavatelem. Cenu vyúčtovanou za
odebranou stravu uživatelů CHB zaplatí pověřený pracovník odběratelé
hotově do pokladny dodavatele. Termín Splatnosti faktury bude 15
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení odběrateli. Jestliže faktura
nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo
bude mít jiné vady, je odběratel oprávněn fakturu vrátit dodavateli.
V takovém případě Začne plynout nová lhůta splatnosti ode dne
doručení řádně opravené faktury odběrateli.
V případě prodlení odběratele se zaplacením faktury je sjednána Smluvní
pokuta ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

III. Místo a doba vydávání stravy

Místo vydávání objednaných obědů:
kuchyně v budově Stravovacího provozu v areálu dodavatele
Hornoměstská 549/16, 795 Ol Rýmařov.

Strana 2 (celkem 5)



Doba vydávání obědů:
pondělí- neděle 10.00 - 10.45 hodin

IV. Syslém objednávání obědů

Dodavalel Se zavazuje předal/Zaslal/doručil odběraleli jídelní líslek na
příslušný kalendařní měsíc nejpozději 7 kalendařních dnů předem. .Jídelní
Iíslek je rovněž k dispozici na inlernelových Slrankach v aplikací
www.Slrava.cz. Přihlašovací Údaje obdrží odběralel ihned po uzavření
lélo Smlouvy. Specifické požadavky na díelu, případně úpravu obědů je
nulné řešil individualně dle možnoslí provozu dodavalele.

Odběralel objednava poČel a druh obědů podle aklualního jídelního
Iíslku u dodavalele proslředniclvím aplikace wWW.Slrava.cZ, případně
v míslě vydavaní obědů na lerminalu, na příslušný den vždy nejpozději
do 13:00 hodin předchozího dne.
Odběralel ma možnoSl objednaný oběd na příslušný den odhlasil, vždy
však nejpozději do 5:00 hodin příslušného dne proslředniclvím aplikace
www.Slrava.cZ nebo do 6:00 hod lelefonicky na lel. Č.: 554 253 265.
Pokud k odhlašení objednaného oběda nedojde ze Slrany odběralele
vlermínu dle odsl. 3 loholo Članku, je oběd vplné výši ÚČlovan
od běraleli.

V. Povinnosli smluvních slran

Dodavalel poskyluje Službu Slravovaní (přípravu obědů) vsouladu
Zakonem Č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného Zdraví, vyhlaškou Č.
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na Slravovací Služby a o
Zasadach osobní a provozní hygieny při Činnoslech epidemiologickyI
nařízením ES 852/2007 (dale jen „příslušné právní předpisy“) a provozním
řadem Slravovacího provozu.
Dodavalel Se Zavazuje poskyloval obědy v poČlu do cca 30 ks obědů
denně. PoČel obědů pro příslušný den bude upřesňovćın odběralelem
dle Članku IV.
Odběralel Se zavazuje předal odběraleli Čislé, suché, neporušené
přepravní obaly, lzv. lermojídlonoSiČe, v poČlu objednaných obědů, a lo
nejpozději jeden den předem.
Odběralel Se Zavazuje předaval dodavaleli přepravní obaly, kleré
zachovají leplolu pokrmu +60 °C a ochraní pokrm před mikrobialní
konlaminací, Znečišlěním nebo jiným narušením zdravolní nezavadnosli.
Okamžikem převzelí obědů vpřepravních obalech odběralelem od
dodavalele v míslě vydavaní Slravy, přechćızí nebezpečí vzniku škody,
konlaminace, ZneČišlění nebo jiné narušení Zdravolní nezavadnosli na
od běralele.

Slrana 3 (celkem 5)



.UJ
N

Okamžikem převzelí obědů vpřeprovních obalech přebírÓ odběralel
veškerou odpovědnosl zo dodržování příslušných prÓvních předpisů.

VI. Doručování písemnoslí

NevyplývÓ--Ii Z písemného ujednÓní Smluvních Slron výslovně něco jiného
budou jakÓkoli oZnÓmení, včelně případných výzev, či jínÓ Sdělení
předpoklÓdanÓ podle lélo Smlouvy nebo v Souvislosli S ní učiněno
písemně. Přípuslnou formou jejich doručovÓni podle lélo Smlouvy je
doručení na adresu uvedenou vzÓhloví lélo Smlouvy, není--Ii písemně
sděleno jínÓ adresa. Smluvní slrony jsou nejpozději nÓSledující den po
změně adresy pro doručovÓni povinny písemně oznÓmil lulo Skulečnosl
druhé smluvní slraně. Vpřípodě nenalezení adresÓlo vmíslě pro
doručovÓni písemnoslí uvedeném vlélo Smlouvě nebo vpřípadě
odmílnuli převzelí písemnosli či nevyzvednulí písemnosli v úložní době, se
mÓ písemnosl zo doručenou lřelím dnem po jejím prokazolelném
odeslÓní.

VII. Závěrečná uslonovení

Smlouva nobývÓ plalnoslí dnem podpisu oběma Smluvními slranomi o
účinnøsfl dnem .6x 11.2015.
Smlouva se uzavírÓ no dobu neurčilou.
Kožda Ze Smluvních slran je oprÓvněna ukončil Smlouvu bez uvedeni
důvodů písemnou výpovědí. Výpovědní lhůla činí l měsíc Ó počínÓ
běžel prvním dnem kalendÓřního měsíce -nÓSIedujícího po kolendÓřním
měsíci, ve klerém byla výpověd prokazolelně doručena druhé smluvní
slroně.
Smlouva může býl měněno nebo doplňovÓna pouze písemnými
dodalky, číslovonými ve vzeslupné řadě.
Toulo Smlouvou Se ruší všechna předchozí ujednÓní mezi smluvními
slronomi.
Není-li ve Smlouvě slonoveno jinak, řídí Se prÓvní vzlahy smluvních Slron
při provÓdění lělo Smlouvy příslušnými uslonoveními občanského
ZÓkoníku.
Smluvní Slrany výslovně vylučují možnosl přijeli nabídky no uzavření lélo
Smlouvy s dodolkem nebo odchylkou ve smyslu uslanovení § I740 odsl.
3 občanského zÓkoníku.
Smluvní Slrany SjednÓvají, že dodavalel není OprÓvněn posloupil lřelí
osobě pohledÓvky za odběralelem, kleré vyplývají z lélo Smlouvy nebo
kleré vznikly v Souvislosli s ní.
Smluvní Slrany se ve smyslu uslanovení § 558 odsl. 2 občanského
zÓkoniku dohodly, že vjejich vzlazích lýkajících Se lélo Smlouvy se
nepřihlíží k obchodním Zvykloslem, a lo ani lěm, kleré jsou zochovÓvÓny
obecně, oni lěm, kleré jsou ZochovÓvÓny v rÓmcí odvělví, jichž Se lýkÓ
lalo Smlouva.

Slrana 4 (celkem 5)



lO.

ll.

l2.

Pokud něklere Z uslanovení lelo Smlouvy je nebo Se Slane neplalným Či
neúČinným, neplalnosl Či neúčinnosl loholo uslanovení nebude míl Za
nasledek neplalnosl Smlouvy jako celku ani jiných uSlanovení lelo
Smlouvy, jeslliže je Takové-lo neplalné nebo neÚČinne uslanovení
oddělilelne od Zbylku Smlouvy. Smluvní Slrany Se Zavazují, Že bez
ZbyleČneho odkladu pole, co lakovoulo neplalnosl Či neÚČinnosl Zjislí,
nahradí lolo neplalne Či neÚČinne uslanovení novým, plalným a
ÚČinným uSlanovením, klere Svým obsahem bude co nejvèrnèji
odpovídal podslalě a SmySlu původního uslanovení.
Talo Smlouva je Sepsana ve dvou Slejnopisech, přičemž každa Smluvní
slrana obdrží po jednom SŤejnopiSu.
Smluvní strany prohlašují, Že Smlouvu uzavřely na Zakladë svojí prave,
Svobodne a važné vůle, nikoli vlísni a Za napadne nevýhodných
podmínek, na důkaz loho ji podepisují.

0//
V Rýmařově dne „Y......... 20i5

Sí >
(III/fl/7U :ırżípe' kom

Uh/ilrˇskà 2 792 OI B/L
IČO. 008 46 350

Podhorskćı nemocnice a. s. Sagapo, příspěvková organizace
MUDr. Marian Olejník, MBA Mgr. Pelr Konečný
předseda předslavenslva ředilel

Podh Vrskć n /mocnice a. s.
I g. Irena Orsagova

míslopředseda předslavenslva

Strana 5 [Celkem 5)

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník


